
 

 

 

Orari autobus  

Linea Lecco – Molteno – Como validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 
Giorni di effettuazione 

 

G: Circola tutti i giorni dal 28.07 al 24.08.25 

F6: Circola Feriale Incluso il Sabato dal 28.07 al 24.08.2025 

 

 

 

Tipo di servizio BUS BUS S11 BUS BUS S11 BUS BUS S11 BUS BUS S11 BUS BUS S11

Numero bus / treno 8424A 9414A 25020 8452A 9426A 25046 8460A 9430A 25054 8468A 9434A 25062 8476A 9438A 25070

Giorni di effettuazione F6 F6 G G F6 G G F6 G G F6 G G F6 G

Provenienza

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

Lecco 4:52    11:52    13:52    15:52    17:52    

Valmadrera 5:01    12:01    14:01    16:01    18:01    

Civate 5:06    12:06    14:06    16:06    18:06    

Sala al Barro-Galbiate 5:10    12:10    14:10    16:10    18:10    

Oggiono 5:22    12:22    14:22    16:22    18:22    

MOLTENO 5:31    12:31    14:31    16:31    18:31    

MOLTENO 06:06  12:36  14:36  16:36  18:36  

Casletto -Rogeno 06:17  12:47  14:47  16:47  18:47  

Moiana 06:23  12:53  14:53  16:53  18:53  

Merone 06:30  13:00  15:00  17:00  19:00  

Anzano del Parco 06:43  13:13  15:13  17:13  19:13  

Brenna-Alzate 06:51  13:21  15:21  17:21  19:21  

Cantù 07:06  13:36  15:36  17:36  19:36  

Albate Trecallo 07:16  13:46  15:46  17:46  19:46  

Como Camerlata 07:23 13:53 15:53 17:53 19:53

Como Camerlata   07:35  14:05  16:05  18:05  20:05

COMO S.GIOVANNI   07:40  14:11  16:11  18:11  20:11

Destinazione CHIASSO



 

 

 

Orari autobus  

Linea Como – Molteno – Lecco validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 
Giorni di effettuazione 

 

G: Circola tutti i giorni dal 28.07 al 24.08.25 

F6: Circola Feriale Incluso il Sabato dal 28.07 al 24.08.2025 

 

 

 

 

 

 

Tipo di servizio S11 BUS 8417A S11 BUS 8441A S11 BUS 8449A S11 BUS 8457A S11 BUS BUS

Numero bus / treno 25023 9407A F6 25047 9429A G 25055 9433A G 25063 9437A G 25071 9441A 8465A

Giorni di effettuazione G F6 G F6 G F6 G F6 G F6 G

Provenienza Monza Monza Monza Monza Monza

COMO S.GIOVANNI 06:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Como Camerlata 06:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Como Camerlata 06:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Albate Trecallo 07:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Cantù 07:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Brenna-Alzate 07:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Anzano del Parco 07:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Merone 07:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Moiana 07:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Casletto -Rogeno 08:05 14:05 16:05 18:05 20:05

MOLTENO 08:15 14:15 16:15 18:15 20:15

MOLTENO 08:27 14:27 16:27 18:27 20:27

Oggiono 08:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Sala al Barro-Galbiate 08:49 14:49 16:49 18:49 20:49

Civate 08:53 14:53 16:53 18:53 20:53

Valmadrera 08:58 14:58 16:58 18:58 20:58

Lecco 09:06 15:06 17:06 19:06 21:06

Destinazione

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI

M ILANO 

PORTA 

GARIBALDI



 

 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Como – Molteno – Lecco  

 
Stazione Indirizzo Note 

COMO CAMERLATA Via G. B. Scalabrini, 44, 22100 Como CO Via Scalabrini, 44, Como 

ALBATE-TRECALLO Via Giuseppe Merzario, 2-4, 22100 Como CO Via Canturina, angolo via G. Merzario, Como,CO 

CANTU' Via Vittorio Veneto, 12, 22063, Cantù CO Antistante la Stazione Via Vittorio Veneto, 10, Cantù CO 

BRENNA-ALZATE SP38 incrocio via del Lavatoio, 22040 Alzate Brianza CO SP38 incrocio via del Lavatoio, 22040 Alzate Brianza CO 

ANZANO DEL PARCO Via Cimitero, 22040 Anzano del Parco CO Via Cimitero, ang. Via Stazione, Anzano del Parco CO 

MERONE Via S. Gerolamo Emiliani, 14, 22046 Merone CO Antistante la Stazione, Via Emiliani 14, Merone, CO 

MOIANA Via A. Vespucci, 2, 22046 Merone CO Incrocio via Parini / via Vespucci, Merone, CO 

CASLETTO-ROGENO Via Provinciale, 23849 Rogeno LC Via Provinciale, in prossimità della rotonda fronte Cimitero 

MOLTENO Via Stazione, 39, 23847 Molteno LC Antistante la stazione, Piazza Stazione 2, Molteno, LC 

OGGIONO Viale Vittoria, 21A, 23848 Oggiono LC Incrocio via Vittoria / via Kennedy, Oggiono, LC 

SALA AL BARRO-GALBIATE Strada Provinciale 51, 7, 23851 Sala Al Barro LC Antistante la stazione, via Leonardo da Vinci, Galbiate, LC 

CIVATE Strada Provinciale 51 23851 Civate LC Antistante la stazione, via Stazione, Civate, LC 

VALMADRERA Via Lecco, 2, 23868 Valmadrera LC Antistante la stazione, via Lecco 1, Valmadrera, LC 

LECCO Piazza Stazione, 16, 23900 Lecco LC Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC 

 

 

 

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato Avviso n. 123/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


